
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số: 40/2001/QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chương trình khung đào tạo Cao đẳng sư phạm theo phương

thức không chính quy

cho giáo viên Trung học cơ sở trình độ 10+3và 12+2 các môn: Toán, Vật lý, Hoá

học, Sinh học,

Tiếng Việt và Văn học, Lịch sử, Địa lý.

___________________

                                   

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Nghị định số 29/CP ngày 30 tháng 3 năm 1994 của Chính phủ về nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chứcbộ máy của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số15/CP ngày 02 tháng 3 năm 1993 của Chính phủ về nhiệm vụ,

quyền hạn và tráchnhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 43/2000/NĐ-CP ngày 30 tháng 8 năm 2000 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướngdẫn thi hành một số điều của Luật Giáo dục;

Căn cứ biên bảnthẩm định ngày 01/06/2001 của Hội đồng thẩm định chương trình

khung đào tạo Caođẳng sư phạm theo phương thức không chính quy cho giáo viên

Trung học cơ sởtrình độ 10+3 và 12+2;

Theo đề nghị củacác Ông Vụ trưởng Vụ Giáo viên, Vụ trưởng Vụ Đại học;

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết địnhnày chương trình khung đào tạo Cao đẳng sư

phạm theo phương thức không chínhquy cho giáo viên Trung học cơ sở trình độ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23081

